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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation

Eurol SR 2000 Road Racing är en helsyntetisk 2-taktsolja speciellt utvecklad för roadracingmotorcyklar och gokarts. Det 
balanserade tillsatspaketet, tillsammans med de syntetiska basoljorna, säkerställer optimal prestanda under mycket 
extrema tävlingsförhållanden.

Eurol SR 2000 Road Racing förhindrar att gasreglagen fastnar vid regnigt väder. De syntetiska oljorna och de använda 
tillsatserna håller motorn, även vid mycket hög belastning eller temperaturer, helt ren.

Eurol SR 2000 Road Racing presterar optimalt i kraftigt trimmade, vattenkylda roadracing tvåtaktsmotorer.

Säkerställ en god blandning av Eurol SR 2000 Road Racing med bränslet, med beaktande av den 
blandningsförhållande som tillverkaren föreskriver.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Densitet vid 20°C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 150.0 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 18.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 133 ASTM D 2270

Flampunkt 125 °C ASTM D 92

Hällpunkt -24 °C ASTM D 97

Prestandanivå
• API TC+/TC
• ISO-L-EGD
• JASO FC
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


